
お取引先各位

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始休業および出荷停止期間を下記の通りご案内させて頂きます。

お取引先様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

■年末年始休業日　：2025年12月27日（土）～ 2026年1月4日（日）

■出荷停止期間　　：2025年12月26日（金）～ 2026年1月4日（日）

12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日 1月6日

通常＝通常業務 （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火）

※1　年内出荷をご希望の場合、12/24（水）午前11時半までにご注文をお願いいたします。

※2　年始出荷（1/5）をご希望の場合、12/25（木）までにご注文をお願いいたします。

      　12/26　以降のご注文については、1/6～順次出荷させていただきます。

不具合交換等につきましても、出荷停止期間は対応不可となります。

お取り寄せ品につきましては、上記限りではございませんのでご了承ください。

年末年始の前後は、交通事情によりご希望の納期に添えない場合がございますのでご了承ください。

お急ぎの商品につきましては、お早目のご注文をお願い致します。

AIセキュリティ株式会社

以上

2025年12月吉日

年末年始休業に伴う出荷停止のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

営業日 休業期間 営業日

出荷停止

2025年 2026年

受注受付

出荷
通常※1

通常※2

棚卸
出荷停止 通常


